Unidade Unitário Final Sub Total

Garfo de mesa totalmente feito em aço inox, largura 2,5cm,
comprimento total 20cm

204,00
un R$ 1,77 R$ 361,08

Marca: GOLDEN INOX Fabricante: GOLDEN INOX Modelo: CONF EDITAL

Total Lote 15 x1 R$ 361,08

Dá-se o valor total da Ata R$ 1.434,37  ( um mil e quatrocentos e trinta e quatro reais e trinta e sete
centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS A